SEÇÃO DE ANÁLISE E PESQUISA DE MERCADO 

PAD 3024/2019 

1. VALOR ESTIMADO PARA A CONTRATAÇÃO 

O preço máximo estimado para a contratação é de R$ 62.855,52 (Sessenta e 

dois mil oitocentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos) conforme 

tabela abaixo. 

ITEM DESCRIÇÃO SIASG QTD PU1 PU2 PU3 PU4 PUMEDIO PMTOTAL 

1 

BANDEIRA DO BRASIL 
Medidas: 1,60 x 1,12m (2 
panos e ½) 

362948 

90 74,80 100,00 150,00   R$ 108,27 R$ 9.744,00 

2